

JO-LA HOLDING ApS

Årsrapport
1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/12/2013

Anders Hjortshøj
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JO-LA HOLDING ApS
Enghavevej 11
8660 Skanderborg

CVR-nr: 32081290
Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013

Revisor

REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB
Bryggervej 28
8240 Risskov
CVR-nr: 16170445
P-enhed: 1001047602

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i aktier og anparter samt at foretage øvrige investeringer og hermed beslægtet virksomhed.

I henhold til årsregnskabslovens § 32 har selskabet undladt at oplyse nettoomsætningen af konkurrencemæssige hensyn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. -1.796.235.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Bruttoresultat		-31.250	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1.690.500	48.733
Andre finansielle indtægter		0	6
Øvrige finansielle omkostninger		-33.553	-3.089
Ordinært resultat før skat		-1.755.303	39.400
Skat af årets resultat	1	-40.932	157.261
Årets resultat		-1.796.235	196.661
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		96.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-2.041.767	0
Overført resultat		148.932	196.661
I alt		-1.796.235	196.661

Balance 30. juni 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.607.787	3.298.287
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.607.787	3.298.287
Anlægsaktiver i alt		1.607.787	3.298.287
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	566.974
Tilgodehavende skat		94.695	17.695
Andre tilgodehavender		0	17.980
Tilgodehavender i alt		94.695	602.649
Likvide beholdninger		4.805	4.805
Omsætningsaktiver i alt		99.500	607.454
AKTIVER I ALT		1.707.287	3.905.741

Balance 30. juni 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Andre reserver		713.738	2.755.505
Overført resultat		595.667	446.735
Forslag til udbytte		58.902	0
Egenkapital i alt	3	1.493.307	3.327.240
Skyldig selskabsskat		0	11.475
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	11.475
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		156.573	0
Skyldig selskabsskat		52.407	562.026
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		213.980	567.026
Gældsforpligtelser i alt		213.980	578.501
PASSIVER I ALT		1.707.287	3.905.741

Noter

1. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	-11.475
Regulering vedrørende tidligere år	-40.932	168.736
I alt	-40.932	157.261

2. Registreret kapital mv.

Virksomhedskapitalen består af 125 stk. anparter á kr. 1.000 og er ikke opdelt i klasser.

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	2.755.505	446.735	0	3.327.240
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-37.698	-37.698
Årets resultat	0	-2.041.767	148.932	96.600	-1.796.235
Egenkapital ultimo	125.000	713.738	595.667	58.902	1.493.307

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Duvald Invest 2 ApS
Moderselskabet hæfter for det samlede skattetilsvær.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der findes ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabets virksomhedskapital nom. kr. 125.000 ejes af:

Annie Elise Duvald
Enghavevej 11
8660 Skanderborg